
UCHWAŁA NR 274/2013
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do celów wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert na 
wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. Nr 595), 
art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz 654, Nr 149 poz.887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz 
1241,Nr 209 poz.1244, Nr 232, poz. 1387) oraz Uchwały Nr XXI/150/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy na rok 
2013 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W celu oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Tadeusz Damaz: przedstawiciel Zarządu- przewodniczący; 

2) Halina Bartkowicz-Błażejewska: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej - 
członek; 

3) Małgorzata Kaczyńska: przedstawiciel organizacji pozarządowej - członek.

§ 2. Komisja konkursowa dokona oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci i młodzieży 
oraz zaproponuje podmiot, z którym zostanie zawarta umowa na realizację zadania publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: AB0441BD-4B8E-47D7-B035-E93FDF62CB0A. Uchwalony Strona 1




